
 

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 27 липня  2021 року                                                 с. Нижній Вербіж                      
№106/2021 

 

Про  надання статусу дитини-сироти  
******* 

     Відповідно до ст. 1, 5, 11, 32 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», ст.25 Закон України «Про охорону 
дитинства», частина 3 ст. 71 Житлового кодексу Української РСР, пунктів 21, 22, 
24, 25 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 
прав дитини», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини» зі змінами, виконавчий  комітет 

ВИРІШИВ: 
1. Надати малолітньому *************** статус дитини-сироти. 
2. Взяти малолітнього ******************* на первинний облік дітей, які 
залишились без батьківського піклування, дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування сектору у справах дітей Нижньовербізької  сільської  
ради,  як дитину-сироту, на підставі  наступних документів: 
*******************. 

3. Тимчасово влаштувати дитину-сироту ******* в сім’ю *************. 

4. Зберегти за дитиною-сиротою ********** право на користування  житлом за 
адресою: ************** до досягнення дитиною повноліття. 

5. Контроль за виконанням даного  рішення  покласти на заступника   
сільського  голови  з питань діяльності виконавчих  органів  ради О.Олексюк.  
 

Заступник сільського  голови 

з питань  діяльності виконавчих   
органів  ради                                                                  Ольга   ОЛЕКСЮК 

 


